
価格改定のお知らせと対象商品の販売休止のお知らせ 
 
平素よりご愛顧賜りまして、誠にありがとうございます。 
弊社製品におきまして、日本国内外での原材料価格の高騰により、価格改定を行うこととな
りました。 
弊社としましても、日頃よりあらゆるコストダウンに取り組んでまいりましたが、企業努力
では現在の価格維持が困難となり、誠に不本意ながら弊社のほぼすべての商品において、価
格改定をさせていただく運びとなりました。 
価格改定に伴いまして、価格変更作業を行うために、各オンラインショップ上の対象商品を
一時販売休止とさせていただきます。 
変更作業終了後より、改定後の価格にて販売を再開させていただきます。 
販売休止期間については、下記よりご確認をお願いいたします。 
お客様には多大なご迷惑をおかけいたしますことを、心よりお詫び申し上げます。 
何卒、ご理解くださいますよう、お願い申し上げます。 
 
【対象商品】 
人のよろしさ、ハチキンチーズ、いごっそう、土佐の果樹園、太陽と大地のクッキー、マド
レーヌ、栗饅頭、お守里、バウムクーヘン、アルハンブラ、小夏サンド、ジョン万エンケレ
セ、窯焼き高知パイ、栗どら、開運小判、ゆずの山里、妹枕 3個入、背負い餅 
 
※一部商品は通販でのお取り扱いがございません。 
※上記の対象商品が入ったお詰合せも価格改定もしくは、入数を変更する等を行わせてい
ただきます。 
 
【対象商品の販売休止期間】 
販売休止期間は、オンラインショップによって異なります。下記よりご確認ください。 
○楽天市場・ギフトモール 9/27 10:00～9/29 12:00 
○公式通販サイト 9/29 10:00～9/30 12:00 
 
※価格改定作業終了時間は、前後する場合がございます。ご了承くださいませ。 
※価格改定作業開始前にいただきましたご注文に関しましては、改定前の価格、商品仕様
（商品内容・入数など）にて、お届けをさせていただきます。 
 


